証券投資信託約款変更のお知らせ

以下の証券投資信託約款の変更を行いましたので、お知らせいたします。

【変更対象ファンド】

親投資信託 為替フルヘッジ外国債券パッシブ・ファンド・マザーファンド

【変更内容】

上記のファンドについて、信託金の限度額を1兆円から5兆円に変更しました。

【変更適用日】

2021年1月8日

※上記親投資信託に投資する公募ファンドは以下のとおりです。

追加型証券投資信託 9資産分散投資・スタンダード<DC年金> 追加型証券投資信託 たわらノーロード スマートグローバルバランス(安定型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード スマートグローバルバランス (安定成長型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード スマートグローバルバランス(成長型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード スマートグローバルバランス (積極型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード スマートグローバルバランス(保守型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード バランス (堅実型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード バランス (積極型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード バランス (標準型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード 最適化バランス (安定型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード 最適化バランス (安定成長型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード 最適化バランス (成長型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード 最適化バランス (積極型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード 最適化バランス (保守型) 追加型証券投資信託 たわらノーロード 先進国債券<為替ヘッジあり> 追加型証券投資信託 リスクコントロール世界資産分散ファンド 追加型証券投資信託 リスク抑制世界8資産バランスファンド 追加型証券投資信託 リスク抑制世界8資産バランスファンド(DC) 追加型証券投資信託 ワールドアセットバランス(リスク抑制コース) 追加型証券投資信託 ワールドアセットバランス (基本コース) 追加型証券投資信託 投資のソムリエ 追加型証券投資信託 投資のソムリエ (ターゲット・イヤー2035) 追加型証券投資信託 投資のソムリエ (ターゲット・イヤー2040)

追加型証券投資信託 投資のソムリエ (ターゲット・イヤー2045)

追加型証券投資信託 投資のソムリエ (ターゲット・イヤー2050) 追加型証券投資信託 投資のソムリエ (ターゲット・イヤー2055) 追加型証券投資信託 投資のソムリエ (ターゲット・イヤー2060)

追加型証券投資信託 投資のソムリエ<DC年金>

追加型証券投資信託 投資のソムリエ<DC年金>リスク抑制型

以上

2021年1月8日 東京都千代田区丸の内一丁目8番2号 アセットマネジメント One 株式会社